

# **Kattesundet 10 ApS**

Strandvejen 171, 2., 2900 Hellerup

CVR-nr. 40 97 83 56

## **Årsrapport**

**3. december 2019 - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. juli 2021.

---

Tommy Høyrup Holte  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 3. december 2019 - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Kattesundet 10 ApS  
Strandvejen 171, 2.  
2900 Hellerup

CVR-nr.: 40 97 83 56  
Stiftet: 3. december 2019  
Hjemsted: Danmark  
Regnskabsår: 3. december 2019 - 31. december 2020

### Direktion

Christian Sonne Winther

### Revision

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S  
Ragnagade 7  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens formål er investering i ejendomme og dermed beslægtet virksomhed.

### **Usædvanlige forhold**

Da selskabet ikke på samme måde som en lang række andre virksomheder i Danmark har været ramt af nedlukning mv., er selskabets finansielle stilling og resultatet for regnskabsåret 2020 ikke væsentligt påvirket af konsekvenserne af Coronakrisen.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 419.502 Det ordinære resultat efter skat udgør 3.698.285.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	3/12 2019 - 31/12 2020
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>419.502</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme	3.725.893
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-434.729
<b>Driftsresultat</b>	<b>3.710.666</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-12.381
<b>Resultat før skat</b>	<b>3.698.285</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>3.698.285</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Overføres til øvrige reserver	3.725.893
Disponeret fra overført resultat	-27.608
<b>Disponeret i alt</b>	<b>3.698.285</b>

**Balance**

---

<b>Aktiver</b>	31/12 2020
<u>Note</u>	<u></u>
<b>Anlægsaktiver</b>	
1 Grunde og bygninger	34.145.897
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>34.145.897</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>34.145.897</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.367.909
Andre tilgodehavender	386.852
Tilgodehavender i alt	<u>1.754.761</u>
Likvide beholdninger	<u>23.134</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.777.895</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>35.923.792</u></b>

**Balance**

<b>Passiver</b>	<b>31/12 2020</b>
<u>Note</u>	<u></u>
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Reserve for opskrivninger	2.906.196
Overført resultat	-27.608
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.918.588</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>	
Hensættelser til udskudt skat	819.697
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>819.697</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Deposita	296.225
Modtagne forudbetalinger fra kunder	14.250
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	12.036.564
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>12.347.039</u>
Gæld til pengeinstitutter	19.611.790
Leverandører af varer og tjenesteydelser	225.000
Anden gæld	1.678
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>19.838.468</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>32.185.507</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>35.923.792</u></b>

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Reserve for opskrivninger</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 3. december 2019	40.000	0	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-27.608	-27.608
Årets opskrivning	0	3.725.893	0	3.725.893
Afskrivninger vedrørende opskrevne aktiver	0	-819.697	0	-819.697
	<b>40.000</b>	<b>2.906.196</b>	<b>-27.608</b>	<b>2.918.588</b>

**Noter**

---

	3/12 2019 - 31/12 2020
	<hr/>
<b>1. Materielle anlægsaktiver</b>	
	<b>Grunde og bygninger</b>
	<hr/>
Tilgang	30.854.733
	<hr/>
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>30.854.733</b>
	<hr/>
Årets opskrivninger	3.725.893
	<hr/>
<b>Opskrivninger 31. december 2020</b>	<b>3.725.893</b>
	<hr/>
Årets afskrivninger	434.729
	<hr/>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020</b>	<b>434.729</b>
	<hr/>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>34.145.897</b>
	<hr/>